


	
		


	
		
	    

	    
	    
        
          
            
            JUSTICE.CZ

            BOJ PROTI KORUPCI

          
        
 
        
          
            
          
          
            
          
          
            
           
          
            
          
          
            
          
          
            
           
        
  
	    

		

	



			
		

					 

       


        

    
  
	
			Úvodní stránka
	Aktuality
	Archiv 2020
	Archiv 2019



	O nás
	Rada vlády
	Záznamy z jednání
	Pracovní komise
		Komise k hospodárnému nakládání s majetkem státu
	Komise k otevřenému vládnutí a transparentnosti státní správy
	Komise k whistleblowingu
	Komise ke střetu zájmů
	Koncepční komise
	Komise k lobbingu
	Komise k posílení důvěry ve fungování justice



	Stanoviska Rady vlády



	Protikorupční dokumenty vlády
	na léta 2023 až 2026
	na léta 2018 až 2022
		2021 – 2022
	2020
	2019
	2018



	na léta 2015 až 2017
		2017
	2016
	2015



	na léta 2013 a 2014
		Zprávy o plnění
	Usnesení vlády ke Strategii



	Na léta 2011 a 2012
		Zprávy o plnění
	Usnesení vlády ke Strategii



	na léta 2006 až 2011



	Protikorupční agenda
	CIA
	RRIPP
	Lobbing
	Whistleblowing
	Ostatní témata



	Zahraniční spolupráce
	GRECO
	Index CPI a BPI
	UNCAC
	OECD
	Ostatní



	Partnerství pro otevřené vládnutí (OGP)
	O Partnerství pro otevřené vládnutí
	Otevřené vládnutí ČR
	Národní akční plány (NAP)
		Šestý Akční plán (2023-2024)
			Fáze vytvoření
	Fáze implementace



	Pátý Akční plán (2020-2022)
			Fáze vytvoření
	Fáze implementace



	Čtvrtý Akční plán (2018-2020)
			Fáze vytvoření
	Fáze implementace
	Hodnocení IRM



	Třetí Akční plán (2016-2018)
			Fáze vytvoření
	Fáze implementace
	Hodnocení IRM



	Druhý Akční plán (2014-2016)
			Fáze vytvoření
	Fáze implementace
	Hodnocení IRM



	První Akční plán a jeho aktualizace (2012-2014)
			Fáze vytvoření
	Fáze implementace
	Hodnoceni IRM






	Národní kontakt (POC)
	Knihovna dokumentů



	Mezirezortní koordinační skupina
	Zápisy z jednání



	Školení protikorupční problematiky
	Korupce ve vybraných sektorech v ČR
	Projekt zintenzivnění boje proti korupci / The Project to Strengthen the Fight against Corruption
	The Project to Strengthen the Fight against Corruption






                
    	

    
        Boj proti korupci v České republice

        
            

            
                Priority

                	Výkonná a nezávislá exekutiva
	Transparentnost a otevřený přístup k informacím
	Hospodárné nakládání s majetkem státu
	Rozvoj občanské společnosti


            
            

        

        
            
                Aktuality a tiskové zprávy

                
                         
        	
	          	 Vláda schválila návrh zákona o lobbování a související změnový zákon

            
	
	             	
                 07.03.2024 
Vláda včera na svém jednání schválila návrh zákona o lobbování, včetně návrhu zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o lobbování.



„Lobbování či lobbing neboli prosazování zájmů je jednou z legitimních součástí demokratického procesu. V současné době však nejsou pro lobbing v České republice [...]                

              

  
     
    
     
     
        	
	          	 GRECO (Skupina států proti korupci Rady Evropy) zveřejnilo doporučení uložená České republice v rámci pátého kola hodnocení

            
	
	             	
                 07.03.2024 
V nové hodnotící zprávě GRECO zveřejnilo doporučení pro Českou republiku týkající se prevence korupce a podpory integrity ve státní správě a orgánech činných v trestním řízení.



Hodnotící zpráva prostřednictvím dvaceti doporučení vybízí Českou republiku k přijetí opatření ve vztahu k integritě osob ve vrcholných [...]                

              

  
     
    
     
     
        	
	          	 Projekt „Korupce ve vybraných sektorech v České republice a možnosti jejího snížení“ byl úspěšně dokončen

            
	
	             	
                 29.12.2023 
Sociologický ústav Akademie věd ČR ve spolupráci s Ministerstvem spravedlnosti coby aplikačním garantem úspěšně dokončil projekt „Korupce ve vybraných sektorech v České republice a možnosti jejího snížení“. Projekt byl realizován díky finanční podpoře Technologické agentury České republiky v rámci programu na podporu aplikovaného [...]                

              

  
     
    
     
     
        	
	          	 Ministerstvo spravedlnosti úspěšně ukončilo realizaci projektu „Zintenzivnění boje proti korupci zvyšováním povědomí veřejného sektoru se zaměřením na soudce, orgány činné v trestním řízení a veřejnou správu“

            
	
	             	
                 31.10.2023 
Ministerstvo spravedlnosti úspěšně ukončilo realizaci projektu „Zintenzivnění boje proti korupci zvyšováním povědomí veřejného sektoru se zaměřením na soudce, orgány činné v trestním řízení a veřejnou správu“, číslo projektu GG-PDP5-001, realizovaného v rámci programu Řádná správa vyhlášeného Ministerstvem financí a spolufinancovaného [...]                

              

  
     
    
     
                 

            

        




    










		




  

  
  
   
            

                
                    
                        Pomohla vám tato stránka?

                    

                    
                        
						    
            
                Ano

            


									    
            
                Ne

            


			                        

                    

                


                
                    
                        
					                                
                                

                                

                            

					                        

                    
                    
                        Odeslat zpětnou vazbu
                        Zavřít
                    

                


                Děkujeme vám za zpětnou vazbu.


            


		    
  

		
      
        
          Webové stránky jsou v souladu s zákonem č. 99/2019 Sb. o přístupnosti. 

        

        
          © Ministerstvo spravedlnosti ČR 2020

        

      

    













